
Lærer til udskolingen i Specialafdelingen på Rask Mølle
Skole

En af vores dygtige udskolingslærere går på pension. Vi kan derfor  tilbyde en yderst spændende
og alsidig specialpædagogisk stilling. Vi søger en ambitiøs, uddannet lærer med bred faglig viden
og erfaring inden for specialområdet til vores udskoling. Du bliver en del af et stærkt hold med
dygtige medarbejdere i vores velfungerende kommunale specialtilbud på Rask Mølle Skole. 
Der er tale om en fast fuldtidsstilling.
Om jobbet og opgaverne
Du er uddannet lærer med specifik  interesse, viden og erfaring i  at  arbejde med elever med
autismespektrumforstyrrelser/ADHD/indlæringsvanskeligheder  og/eller  socioemotionelle
udfordringer. Desuden ser vi helst, at du har bred faglig viden om udskolingsdidaktik (herunder
eksamener) og det specialpædagogiske felt generelt. 
Du skal varetage undervisningen i matematik, men må også være forberedt på at undervise i
øvrige relevante fag, i tæt samarbejde med klassernes øvrige lærere og pædagoger. Der er som
udgangspunkt altid to voksne på i alle vores klasser og teamet omkring klassen består som oftest
af 3-4 personer.
Du er ambitiøs og indstillet på at bidrage aktivt til  processen med at videreudvikle et trygt og
professionelt  specialskoletilbud  for  de  omtalte  målgrupper.  Du  skal  kunne  bidrage  med din
specialpædagogiske faglighed og formå at bringe denne i spil, i både praksis med eleverne og i
teori ved fælles teamrefleksion. Det er nødvendigt, at du er afklaret med denne rolle, og at du
motiveres ved at arbejde med børn, der er særligt udfordret på adfærd, tålmodighed og relationer,
og som er afhængige af tydelig struktur, genkendelighed og ro. 
Du skal desuden bidrage til et progressivt og opfølgende skole-hjemsamarbejde med de
involverede familier samt tværfagligt samarbejde med eksterne kollegaer
Vores forventninger til dig

Du er læreruddannet, med viden og erfaring fra specialundervisning.  ●

Du ser bag barnets adfærd, handler relationskompetent og har høje forventninger til den

enkelte elev, uanset udfordringer.

●

Du kender til og arbejder med low arousal, som en naturlig del af din pædagogik.●

Du er tillidsskabende, vedholdende, robust og har en tydelig klasserumsledelse. ●

Du formår at skabe genkendelighed, visuel struktur og en tryg ramme.●

Du er visionær og arbejder reflekterende omkring din specialpædagogiske praksis.●

Du kan udarbejde skriftlige mål og beskrivelser af de enkelte elever til intern og ekstern brug.●

Du står stabilt i din faglige kerne og formår at bevare roen i mødet med elever, der kan have

problemskabende adfærd.

●

Du kan samarbejde tæt med både kollegaer, forældre og eksterne parter.●

Derfor skal du vælge os
Her er højt til loftet og vi når ofte til forståelse via dialog.
Vi kan tilbyde en attraktiv arbejdsplads med fagligt dygtige, gode og humørfyldte kollegaer fra både
almen-  og specialdelen,  hvor  du får  rig  mulighed for  at  bringe dine faglige og pædagogiske
kompetencer i spil. 
Du vil  udvikle  dig  og  blive  udfordret  på  din  egen faglighed/praksis  via  aktionslæring,  fælles
reflekterende team og supervision med ledelse, kollegaer, PPR og eksterne fagpersoner. 
Specialafdelingen  i  Rask  Mølle  er  desuden  en  del  af  en  fælles  kompetenceudvikling  for
specialafdelingerne i Hedensted Kommune (MAP).
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Hvis ovenstående har vakt din interesse eller du har uddybende spørgsmål om stillingen, så tag
gerne kontakt. Send en sms til afdelingsleder Sophie Stürup-Toft på tlf. 20 40 95 11, så ringer hun
dig op.
Ansøgning
Ansøgningsfrist den 19. juni 2025.
Vi forventer at afholde samtaler den 24. juni 2025.
Om os
Rask Mølle Skoles vision og værdigrundlag:

Vi tør dyrke forskelligheden, fagligheden og værne om mangfoldigheden●



Vi er en skole, der forbereder eleverne til at tage aktivt del i et globaliseret og samfund.●

Værdigrundlag:

Ansvarlighed og gensidig respekt gennem dialog.●

Rask Mølle Skole er en velfungerende folkeskole med tilknyttet kommunalt specialtilbud, som ligger
blot 25 minutters kørsel fra Vejle/Horsens og ca. 40 minutter fra Aarhus. Skolen har ca. 390 elever,
hvoraf ca. 65 p.t er tilknyttet vores kommunale specialtilbud. 
Specialtilbuddet har p.t. en bred målgruppe med otte klasser fra 0. – 9. klasse, som typisk består af
elever med generelle indlæringsvanskeligheder, autismespektrumforstyrrelser, socioemotionelle-
og relationelle udfordringer samt adfærds- eller opmærksomhedsforstyrrelser. Ofte har flere af
eleverne komorbide udfordringer. De er alle visiteret til os fra andre skoler i Hedensted Kommune.
Antallet af elever, målgrupper og klasser varierer fra år til år, alt efter antallet af visiteringer. 
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